ר' ההכרזה האוניברסאלית בדבר זכויות האדם, סעיף 8; האמנה הבינלאומית בדבר זכויות אזרחיות ומדיניות, סעיף 2; האמנה הבינלאומית בדבר ביעור כל צורות האפליה הגזעית, סעיף 6; האמנה נגד עינויים ונגד יחס ועונשים אכזריים, בלתי אנושיים או משפילים, סעיף 14; האמנה בדבר זכויות הילד, סעיף 39.
51. התיקון הראשון פטר את המדינה מאחריות נזיקית בגין "פעולה מלחמתית", תוך הרחבת המקרים הכלולים בהגדרה זו. ר' חוק הנוזקים האזרחיים (אחריות המדינה) (תיקון מס' 4) התשס"ב-2002. התיקון השני הרחיב את סיונות המדינה מפני תביעות נזיקים בגין מעשים שבוצעו באזור שהוגדר על-ידי שר הביטחון כ"אזור עימות", גם אם אותו מעשה אינו קשור ללחימה. ר' חוק הנוזקים האזרחיים (אחריות המדינה) (תיקון מס' 7), התשס"ב-2005.
52. בג"ץ 8276/05, עדאלה ואח' נ' שר הביטחון ואח'.